
V Praze dne 26. 5. 2020 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek č. 2 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

„Vybavení školní družiny, sborovny a rozšíření šaten ZŠ Bělá pod Bezdězem“ 

zadávanou dle § 52 písm. b) bod 1 a § 60 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) v jednacím řízení s uveřejněním. 

Zadavatel, Město Bělá pod Bezdězem, IČO: 002 37 434, se sídlem nám. Masarykovo náměstí 90, 

294 21 Bělá pod Bezdězem, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech 

právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky rozhoduje o změně zadávacích 

podmínek shora uvedené veřejné zakázky následovně: 

Předmětem plnění veřejné zakázky není výroba a dodávka 150 ks malých skříněk/úložných 

prostorů, které měly být umístěny v místnosti č. 115, případně č. 116, a které měly sloužit pro 

ukládání oblečení dětí z družiny. 

Zadavatel dále rozhoduje o změně zadávacích podmínek, a to tak, že z předmětu plnění veřejné 

zakázky vypouští dodávku a pokládku podlahové krytiny – linolea v místnostech č. 118 a č. 119 – 

zázemí pro vychovatelky, a to s ohledem na skutečnost, že ze strany zadavatele bylo po vystěhování 

shora uvedených místností zjištěno, že PVC je v dobrém stavu a není potřeba jeho výměna. 

Zadavatel současně s tímto rozhodnutím o změně zadávacích podmínek uveřejňuje na profilu 

zadavatele aktualizované znění přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

 

  

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

 

______________________________ 

Město Bělá pod Bezdězem 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

 Petr Prášek, jednatel 

 


		2020-05-26T16:44:13+0200
	Petr Prášek




